
NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00236/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 16 de março de 2023
Data de Abertura: 5 de abril de 2023
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, pelo sistema de REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecer e gerenciar Vale
Alimentação, por meio de cartão magnético e/ou cartão eletrônico, com tecnologia de chip e
respectivas recargas de crédito mensais, para atender a necessidade da Subsecretaria de Vigilância
em Saúde aos pacientes em tratamentos com tuberculoses, no período de 12 (doze) meses. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

 

 

Data: 05/04/2023                                               Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 180.000,00                                  Processo nº 07.976/2022

 

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22)2525-9100- Ramal 259 ou 2523-1113

e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

 

 

Comissão de Pregão I

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com


NOVA FRIBURGO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 236/2022

ADIADA (SINE DIE)

SUSPENSÃO ADMINISTRATIVA

 

                             

UASG: 985867

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, informa aos interessados que o Processo
Licitatório do Pregão Eletrônico nº 236/2022 instaurado sob o Processo Administrativo nº 2.390/2022, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECER E
GERENCIAR VALE ALIMENTAÇÃO, POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO E/OU CARTÃO ELETRÔNICO, COM
TECNOLOGIA DE CHIP E RESPECTIVAS RECARGAS DE CRÉDITO MENSAIS, PARA ATENDER A



NOVA FRIBURGO

NECESSIDADE DA SUBSECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE AOS PACIENTES EM TRATAMENTOS COM
TUBERCULOSES fica SUSPENSO para revisão e readequação dos termos do edital.

 

A nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos telefones (22)2525-9100- Ramal 259 ou 2523-1113 ou através do e-mail:
licitacaopmnf@gmail.com.

 

 

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

 

 

Comissão de Pregão I

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao


NOVA FRIBURGO

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

                  

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 236/2022

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, pelo sistema de REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, para futura e eventual  contratação de empresa especializada em fornecer e gerenciar Vale
Alimentação, por meio de cartão magnético e/ou cartão eletrônico, com tecnologia de chip e
respectivas recargas de crédito mensais, para atender a necessidade da Subsecretaria de Vigilância
em Saúde aos pacientes em tratamentos com tuberculoses, no período de 12 (doze) meses. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

 

Data: 14/03/2023                                               Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 180.000,00                                  Processo nº 07.976/2022

 

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22)2525-9100- Ramal 259 ou 2523-1113

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao


NOVA FRIBURGO

e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

 

 

Comissão de Pregão I

Leonardo Gabrig Peixoto

                                                                                                                                              Pregoeiro

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18808/aukn_LUhO1ZV6uZnnwJvRh5v1ZPajGVP.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18809/KCX7kQtpXTYZojskwyX_FAY_Yx1Hbnia.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18810/Gf_UTWc9rD0sXHyCFNlppsjELjqvhDRD.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18811/mwASvXZzK-GqzzLZ6tIgqV5-3ZSq3wqi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18812/dUUNjkzH8WDmnOqDdRlFGSirKtyNCjLo.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18813/GHiFkENXZ0pDEEMj_hDWLt_IDxmdhZLo.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18814/R8FhhJ_06yZhPkxdXMf79OX_6FTSsV1_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18815/UxPu6BnmFOFq9ib5YvQqqYlYiU03Xphg.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18816/uSm1AUTW-JJCbQU3IYwWEk122XS7QaZm.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18817/sTiNY1b5hT4tTy4Y3sDYRRummro3lRWq.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18818/FVJEOcxby4GcaeQLEo-u-IAvB5Zysyzd.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18819/HUCR__meKn74QUiyzjxnAjckGd7Nlt3a.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18820/7XpQL8unA0qi8JrfEb_71OCdkFPshCsf.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18821/9jOZSGQF6GY8ZUasSWeiBfraAVtBgJBU.pdf

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18808/aukn_LUhO1ZV6uZnnwJvRh5v1ZPajGVP.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18809/KCX7kQtpXTYZojskwyX_FAY_Yx1Hbnia.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18810/Gf_UTWc9rD0sXHyCFNlppsjELjqvhDRD.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18811/mwASvXZzK-GqzzLZ6tIgqV5-3ZSq3wqi.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18812/dUUNjkzH8WDmnOqDdRlFGSirKtyNCjLo.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18813/GHiFkENXZ0pDEEMj_hDWLt_IDxmdhZLo.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18814/R8FhhJ_06yZhPkxdXMf79OX_6FTSsV1_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18815/UxPu6BnmFOFq9ib5YvQqqYlYiU03Xphg.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18816/uSm1AUTW-JJCbQU3IYwWEk122XS7QaZm.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18817/sTiNY1b5hT4tTy4Y3sDYRRummro3lRWq.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18818/FVJEOcxby4GcaeQLEo-u-IAvB5Zysyzd.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18819/HUCR__meKn74QUiyzjxnAjckGd7Nlt3a.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18820/7XpQL8unA0qi8JrfEb_71OCdkFPshCsf.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18821/9jOZSGQF6GY8ZUasSWeiBfraAVtBgJBU.pdf

